

DM i politi**badminton**

Af Mads Sumborg Stoholm

Foto: Bjarne Lund, Hobro

Tirsdag den 28. og onsdag den 29. februar 2012 blev de danske mesterskaber i politibadminton afholdt. Denne gang var det Himmerlands politis idrætsforening, som stod for arrangementet, som foregik i Hobro Idrætscenter. Der var rigtig mange, som valgte at tage turen til Hobro for at deltage i mesterskaberne, uden tvivl fordi de havde hørt så meget godt om arrangementet. Nogle valgte måske først at fremmest at deltage for det sociale, som jo også er i højsædet hvert år, og det bliver bestemt ikke dårligere med flere deltagere. Og et godt arrangement blev det. Tirsdag blev de indledende kampe spillet i alle rækker, og der var både plads til den seriøse badmintonspiller og til dem, som "mest" spillede for sjov. I enkelte kategorier var der kun få tilmeldte spillere, og disse rækker blev derfor færdigspillet allerede om tirsdagen, imens der i de fleste rækker kun blev spillet til og med kvartfinalerne. Semifinalerne og finalerne skulle så afgøres onsdag formiddag ovenpå en god nats søvn. Der var en god stemning i hallen og alle kampene blev afviklet stort set uden problemer bortset fra nogle enkelte afbud pga. sygdom.

Om aftenen blev der traditionen tro holdt kammeratskabsaften, som ifølge mange af spillerne er turens højdepunkt. Her blev der serveret en lækker buffét, og der kunne købes øl og vand til fornuftige priser. Det var nu, at de spillere, som var blevet slået ud af turneringen kunne tage revanche ved at vinde 3. halvleg/sæt.





Udover mad og drikke blev der også disket op med underholdning i form af den Irske duo "Harness", som leverede et utal af populære numre med det velkendte Irske touch. Lidt karaoke blev det også til, da PI-Københavns egen Nikolaj Kjærsgård med Harness i ryggen leverede en yderst rørende sang, som skribenten desværre ikke husker titlen på. Men hårrejsende var det, og de fleste tilstedeværende havde da også svært ved at holde tårerne tilbage. Mon han forkæler os med endnu en sang til næste år?

Onsdag formiddag skulle det afgøres, hvem der løb med præmierne, og hvem som måtte se sig slået på målstregen. Alle kæmpede det bedste de havde lært, og efter flere timers god badminton, kunne vinderne i de forskellige rækker kåres.

VINDERNE OG DERMED DANMARKSMESTRENE I POLITIBADMINTON 2012 BLEV:

I Eliterækken herresingle: Kasper Madsen, i damesingle: Louise Møller, i herredouble: Jon Hansen og Jesper Eriksen, i damedouble: Pia Emborg og Camilla Fjelrad og i mixdouble: Lotte Søgaard og Kasper Madsen. I mester-rækken herresingle: Frederik Nielsen og i herredouble Mikkel Stilling og Morten Rasmussen. I A-rækken blev det i herresingle Mikkel Christensen og i herredouble Mikkel Christensen og Morten Christensen som løb med sejren.

I damerækken løb Anna Bundgaard med sejren i single og hun strøg også til top i double sammen med sin makker Mette Hørup.

I veteran +50 herresingle vandt Michael Beck og i veteran +55 herresingle blev vinderen Per Christensen. I Veteran +50/+55 vandt Michael Beck og Dean Bak og i veteran +60 herresingle løb Kai Brokholm med sejren.

Tillykke til de nykårede danmarksmestre i politibadminton 2012 og tak til Himmerlands politis idrætsforening for et godt og vellykket arrangement.

Alle resultater kan ses på www.politisport.dk



Danske politimesterskaber i skydning



Af Jan Poulsen, Skydeudvalget.
Foto: Bjarne Lund, Hobro

Dansk Politimesterskab i indendørs skydning blev i år arrangeret af PI-Hobro og afviklet på Hobro Skytteforenings nyrenoverede skydebaner, der er beliggende i kælderen i Hobro Idrætscenter. Skydeudvalget ønsker tillykke til PI-Hobro med et vellykket stævne – det var særligt positivt, at badminton og skydning blev afviklet samme sted. Stævneafviklingen skete under skydeudvalgsformandens koordination med hjælp fra tre mand fra PI-Hobro og to ledere fra Hobro Skytteforening. Skivebedømmelsen ved dette stævne var aldeles uproblematisk, idet skytteforeningen ved banerenoveringen havde fået installeret elektroniske skydeskiver af samme type, som blev anvendt ved EPM i skydning i Vingsted.

Dette års skyderesultater fortjener ikke mange ord med på vejen, men det skyldes i høj grad, at vore værter endnu ikke havde fået tilstrækkelig styr på skydeanlæggets ventilationsanlæg, hvilket bevirkede, at der var tropiske temperaturer på skydelinjen. Kort sagt – særdeles svære betingelser. Der var dejligt gensyn med alle de kendte ansigter og ved dette mesterskab stiftede vi da også bekendtskab med nogle nye ansigter, hvilket

er glædeligt, men skydeudvalget har et stærkt ønske om, at disse nye ansigter også holdes fast i denne suveræne aktivitet – og ikke mindst, at de sammen med nogle nye kolleger introduceres til skydningens sommerdiscipliner.

Skydeudvalget håber, at de lokale PI-foreningernes skytteafdelinger aktivt vil reklamere for og tilbyde skydeaktivitet for disse kolleger. Skydeudvalget står til enhver tid til rådighed med råd og vejledning – det er ikke mindst i forhold til skydeidrætsaktivitet med vores tjenestepistol, hvor der lokalt opstår spørgsmål om ammunitions- og skydebaneforhold.

Til slut vil jeg reklamere for Dansk Politimesterskab i de uden-dørs skydediscipliner. DPIF har anmodet om, at sommerlandsstævne fremover afholdes efter sommerferien. Stævnet afholdes i år af PI-Aarhus og afvikles på Vingsted Skydebaner tirsdag den 11. og onsdag den 12. september 2012 med skydeudvalgsformanden som praktisk koordinator. Der udsendes snarest indbydelse fra PI-Aarhus til dette stævne.